24/01/2023 15:23 SEI/ENAP - 0657354 - Despacho

https://sei.enap.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=669295&infra_siste… 1/2

Despacho nº 586/2023

De: ASSEV/GABIN

Processo: 04600.004366/2022-63

À Assessoria de Articulação Institucional

Assunto: Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo - Edital 256/2022

TERMO DE REFERÊNCIA COOPERAÇÃO INTERNACIONAL
No 18/2022 EDITAL No 256/2022

RESULTADO FINAL

A Fundação Escola Nacional de Administração Pública - Enap, em parceria com o Programa das Nações
Unidas para o Desenvolvimento - PNUD, divulga o resultado final do Edital no 256/2022, que visa
selecionar um(a) consultor(a) pessoa física para realização de análise de mercado e operacionalização
financeira e institucional que subsidiarão o planejamento da Semana de inovação para as próximas
edições.

TERMO DE REFERÊNCIA COOPERAÇÃO INTERNACIONAL Nº 17/2022 EDITAL Nº 236/2022

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

CANDIDATO
(A)* CPF

RESULTADO
FASE 1 -
Análise

Curricular
itens

obrigatórios

PONTUAÇÃO
FASE 2 -
Análise

Curricular
itens

desejáveis

PONTUAÇÃO
FASE 3 -

Entrevista

PONTUAÇÃO
TOTAL FINAL

1
Gustavo
Pereira
Vidigal

032.***.***-02 Classificado 35
53

88

2
Fabio
Sucupira
Pedroza

715.***.***-34 Classificado 20
44

64

3
Thiago
Alvarenga
Fanis

002.***.***-21 Classificado 45 Desclassificado Desclassificado

*Ordem de classificação

24/01/2023 15:23 SEI/ENAP - 0657354 - Despacho

https://sei.enap.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=669295&infra_siste… 2/2

Para ocupar a vaga, foi selecionado o primeiro colocado: Gustavo Pereira Vidigal.

A Enap parabeniza todos os candidatos que chegaram à etapa de entrevistas e espera vê-los em breve em
outras oportunidades de seleção.

Comissão de Seleção

I - Juliana Cury - Chefe da Assessoria de Eventos

II - Júlia Hormann - Assessora e Chefe Substituta da Assessoria de Eventos

III - Vanessa Araújo Pessoa - Assessora da Presidência

Suplente:

IV - Pedro Stoeckli Pires - Assessor Técnico do GNova Lab

Atenciosamente,

Juliana Goulart Cury Correa

Chefe da Assessoria de Eventos

Maria Júlia Hormann

Assessora e Chefe Substituta da Assessoria de Eventos

Vanessa Araújo Pessoa

Assessora da Presidência

Documento assinado eletronicamente por JULIANA GOULART CURY CORREA, Assessor(a) de
Eventos, em 20/01/2023, às 15:23, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de
agosto de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MARIA JÚLIA HORMANN OLIVEIRA, ASSESSOR TÉCNICO,
em 20/01/2023, às 15:25, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de agosto de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Araújo Pessoa, Assessor(a), em 20/01/2023, às
15:45, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de agosto de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.enap.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0657354 e o código CRC 76A3ACDD.

Referência: Processo nº 04600.004366/2022-63 SEI nº 0657354